
令和 7 年 8 月 1 日  

お客様 各位  

 

株式会社メーガンレーシングジャパン  

TEL：078-939-9119  

FAX：078-939-9120 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り、夏季休業を実施させて頂きます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上

げます。 

休業日においても FAX､公式 LINE、メール､ウェブサイト等によるお問い合わせ

受付は行っておりますが、お問い合わせに対する回答は通常業務中となりますの

で、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

・休業期間 令和 7年 8月 8日（金）～令和 7年 8月 17日（日） 

 

・業務開始 令和 7年 8月 18日（月） 午前 9時 

 

 

 

以上 


